
I, MUNICIPALIOAD DE LOf A' ALCALDIA
- DEPTO. DE EDUCACION '

- Apruébese Anexo de Contrato de Trabajo

LOrA, 05 sET 7017

DECRETO N.-loz¿ .J (C)

Vistos:
Contrato de Trabajo lndefinido de fecha 0'1 03 2016 de

Don DAVID RAiIíREZ MARlflrAN; Anexo de Contrato de fecha 21 de agosto de 2017;
Decreto DEM N" 601 del 30 de septiembre de 20'15, que delega firma bajo la fórmuta "por
orden del Sr Alcalde"i D F L N'1, del 24 01 94, "Código del Trabaio"; Resolución No1600
de la Contraloría General de la República y en uso de las facultades que me confiere el art,l2" y 630 de la Ley No'18 695 Orgánica Constitucional de Municipal¡dades,

DECRETO:

'1. APRUEBESE Anexo de Contrato de Trabajo de
fecha 21 de agosto de 20'17, enke la I ¡runicipalidad de Lota, Depto de Educación en su
cal¡dad de Empleador y el trabajador, Don DAVID RAMIREZ I[ARlflAN, R.U.N.

, qu¡en a contar del 01 de agosto de 20'17 y de forma INDEFINIDA, se
trasladara a la Escuela Bello Horizonte E-693 cumpliendo la función de Celador

2. En lo demás, el Contrato de lrabalo, se mantiene
vigente en todas sus pales -

ANÓTESE, REGiSTRESE,
ARCHÍVESE -

JOSE LARCON ZAPATA
EDUCCION MUNICIPAL

EL SENOR ALCALDE"

- lnleresado.
- Alcaldía
- Contraloría
- Transparenc¡a Municipa¡
- Sub-Depto Remuñeraciones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria
- Archivo

JEFE DEPTO.
"POR ORDE

NiOUESE


